
Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0004527/2014

\
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

VISTO:
las propuestas enviadas por las Escuelas para la conformación de los

Comités Evaluadores que entenderán en la consideración del desempeño
docente para la renovación de los cargos por concurso, según lo previsto en la
Ordenanza del H. Consejo Superior N° 06/2008 Y en la Ordenanza del H.
Consejo Directivo N° 02/2008 Y Resolución del H. Consejo Directivo 492/08; y

CONSIDERANDO:
que es facultad de este H. Consejo Directivo, proponer al H. Consejo

Superior, la designación de los Comités Evaluadores, según lo previsto en el
Art. 6° de la Ordenanza N° 06/2008 del H. Consejo Superior;

que el H. Consejo Directivo en sesión de fecha 10 de Marzo de 2014,
aprobó, por unanimidad, el Despacho conjunto de la Comisión de Vigilancia y
Reglamento, y de Enseñanza;

El H. CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FllOSOFIA y HUMANIDADES

RESUELVE

ARTíCULO 1°. SOLICITAR al H. Consejo Superior, designe el siguiente Comité
Evaluador que entenderá en el Área FORMACiÓN PROFESIONAL:
,------------,-------------------

Facultad de
FI f

TITULARES
--

1. Ávila, Oiga Silvia
(C Ed ión)

f-------~-------

lOSO la y s ucacion rc IVOoqra
Humanidades 2.Martín, Sandra Gisela

(Bibliotecología)
f----------------------------------- ----_ .._------ - ._- _. ---.--,--------------------------

2. ladrón de Guevara, :3.Kravetz, Silvia Esther
María Carmen (Cs Educación)
(Bibliotecología) 4.Tanodi, José (Archivología)

---_._------

UNC 1. Argüello Pitt, Cipriano J. 1.Duarte, María Elena
(F. ARTES) (FCEFyN)

I 2. Kitroser, Myriam Beatriz
I

I I (F.ARTES)!I I "'_.-.'._-._- ..------- ._-----

Otras Univ. 1. Benítez, Belarmina 1.levín, Diana E. (UNER)
Nacionales (UNMisiones) 2.Romanos de Tiratel,

Susana (UBA)
---_._.~--

Estudiante 1. Monsalvo, lara Celina 1. Curiqueo, Natalia Cecilia
(Cs. de la Educación) (Archivología)

I
2.Spertino, Jorge Gustavo
(Bibliotecología)

Egresado 1. Díaz Mariano, Estela 1.Barberis, Eliana (Cs Educ )
Mónica 2.lanza, Javier Martiniano
(Archivología) (Bibliotecología)

M' ! {aR



11

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA

Facultad de Filosofía y Humanidades
EXP-UNC: 0004527/2014

ARTIcULO 2°. Protocolícese, elévese al H. Consejo Superior a sus efectos,
inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional de Córdoba,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFIA y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CORDOBAA DIEZ DíAS DEL MES DE MARZO DELAÑO DOS
MIL CATORCE.

RESOLUCION N°: 19
CR ,"" - ••

Dr: TATIAN
ECANO

FACULTA\) DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

f


	Page 1
	Titles
	\ 
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CaRDaBA 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5



